Приложение № 1
к Административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
«Постановка граждан на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях»

	Главе Бельтирского сельсовета
Аскизского района Республики Хакасия

	от

	(фамилия, имя, отчество полностью)

	Зарегистрирован(а) по адресу:

	Фактически проживаю по адресу:

	Номер телефона

Заявление
о принятии на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении

В связи ______________________________________________________________
(указать причины отсутствия жилой площадь или необходимости замены ее,
__________________________________________________________________
дать характеристику дома и занимаемой жилплощади,
__________________________________________________________________
а также указать, имеет ли заявитель и совместно проживающие с ним члены семьи
__________________________________________________________________жилое помещение (или часть его) на праве собственности)
__________________________________________________________________
прошу принять меня и мою семью на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении.

  Обязуюсь предоставить информацию о доходах и стоимости имущества в моей собственности и собственности членов семьи и подлежащему налогооблажению.

О себе сообщаю, что я работаю
__________________________________________________________________
(указать наименование учреждения, предприятия, с какого времени работает)
Семья состоит из _________ человек (указать родство, возраст):
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Даю согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» _________________
    подпись заявителя
Приложение:  на ____ листах в 1 экз. в подлинниках или копиях.

_______________                                           ________________          /___________________/
                   дата                                                                                          подпись заявителя                                    расшифровка подписи